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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PAIME, CUNDINAMARCA 
E.S.D. JKS.
Ref. Proceso: 
Demandante: 
Demandados:

Ejeeutlvo Singular No 2017-00062 
Banco Agrario da Colombia 
Sanchez Ruiz Alirio

ANDERSON F. CAMACHO SOLANO, apoderado judicial de la parte actora dentro del proceso de la
referenda, con todo respeto presento al Despacho la actualizacion de la liquidacidn del credito segun lo dispuesto por
el Artfcuto 446 deIC.G.P.,

Obligacidn numero 725031520094192

INTERES
ANUAL

VIGENCtA INTERES MORA
CAPITAL8ANCARIO

MORATORIO
DfAS LIQUIOACIONDESDE HASTA ANUAL MENSUAL

30 51.825l-Nov-17 30-Nov-17 20.96 31.44 2.3043 2,323,993
31 53.122l-Dec-17 31-Dec-17 20.77 31.16 2.2658 2,323,993
31 52.9411-Jan-18 31-Jan-18 20.69 31.04 2.2780 2,323,993

48.4721-Fet>-16 28-Fet>-18 21.01 31.52 2,323,993 282.3092
52,9181-Mar-18 31-MaM8 20.68 31.02 2,323,993 312.2770

30 50.7721-Apr-18 30-Apr-18 20.48 30.72 2.2575 2,323,993
52,373l-May-18 31-May-18 20.44 30.66 2,323,993 312.2536

30-Jun-18 30 50,3311-Jun-18 20.28 30.42 2.2379 2,323,993
51.4391-JuH8 31-JUM8 20.03 30.05 2.2134 312,323,993
51,2341-Aug-16 31-Aug-16 19.94 29.91 312.2045 2,323,993

30 49.2931-Sep-18 3Q-Sep-18 19.81 29.72 2.1918 2,323,993
50,524l-Oci-18 31-Oct-18 19.63 29.45 312.1740 2,323,993
48,58330-Nov-IB 30l-Nov-18 19.49 29.24 2.1602 2,323,993
49,996l-Dec-18 31-Dec-18 19.40 29.10 312.1513 2,323,993

31 49,4431-Jan-19 31-Jan-19 19.16 28.74 2.1275 2,323,993
45,7791.FeH9 28-Feb-l9 19.70 29.55 282.1809 2,323,993

1-Mar-19 31-Mar-19 19.37 31 49,92729.06 2.1483 2,323,993
48,894l-Apr-19 30-ApM9 19.63 29.45 2.1740 302,323,993

1-May-19 31-May-19 31 49,85819.34 29.01 2.1454 2,323,993
48,160l-Jurt-19 30-Jurv19 19.30 28.95 - 2.1414 302,323,993

31 49,720l-Jul-19 31-JUI-19 19.28 28.92 2.1394 2,323,993
49,858l-Aug-19 31-Aug-19 19.34 29.01 312.1454 2,323,993
48,2501-Sep-19 3Q-Sep-19 19.34 29.01 2.1454 302,323,993
66,0501-Oct-19 31-Oct-19 26.65 39.98 2.8421 312,323,993

l-Npv-19 30-NOV-19 26.55 30 63,71339.83 2.8329 2,323,993
48,8671-Dec-19 31-Dec-19 18.91 28.37 2.1027 312,323,993

1-Jan-20 31-Jan-20 18.77 31 48,54328.16 2.0868 2,323,993
1-Feb-20 29-Feb-20 29 46,03819.06 28.59 2.1176 2,323,993

48.9591-Mar>20 31-Mar-20 18.95 28.43 312.1067 2,323,993
30 46,7981-Apr-20 30-Apr-20 18.69 28.04 2.0808 2,323,993

l-May-20 3l-May-20 18.19 27.29 31 47,1962.0308 2,323,993
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12 27.18 30 45,5162.0238 2,323,993
1-Jul-20 31-Jul-20 31 47,03318.12 27.18 2.0238 2,323,993

1-Aug-20 31-Aug-20 18.12 27.18 31 47.0332.0238 2,323,993
1-Sep-20 30-Sep-20 48,25019.34 29.01 2.1454 302,323,993
l-Oct-20 31-0ct-20 18.09 31 46,96327.14 2.0208 2,323,993
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84 26.76 30 44.8841.9957 2,323,993
1-Dec-20 31-Dcc-20 45,49017.46 26.19 1.9574 312,323,993
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32 25.98 45,1611.9432 312,323,993
l-Feb-21 2&-Feb-21 17.32 25.98 28 40,7911.9432 2,323,993
l-Mar-21 31-Mar-21 17.41 45,37226.12 1.9523 312,323,993

CAPITAL 2.323.993
INTERESES REMUNERATORtOS
INTERESES MORATORtOS 2.029,368
TOTAL LIQUIOACION DE CREOfTO 4,350,361

|SON: CUATRO MILLONES TRECIENTOS CINCUENTA MIL TRECIENTOS SESENTA Y UN PESOS M/CTE

*
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Obligacion Numero 725031520086565

INTERES
ANUAL

VIGENCIA INTERES MORA
CAPITALBANCARIO DiASOESDE HASTA ANUAL LIQUIDACIONMENSUALMORATORIO

1-Nov-17 30-Nov-17 20.96 31.44 $ 790,955 30 17,6362.3043
1-Dec-17 31-Dec-17 31.1620.77 5 790,955 31 18,0802.2858
1-Jan-18 31-Jan-18 20.69 $ 790,955 18,01831.04 2.2780 31

21.011-Feb-18 28-Feb-18 31.52 $ 790,955 28 16,4972.3092
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68 31.02 $ 790,955 31 18,0102.2770
1-Apr-18 30-Apr-18 S20.48 30.72 2.2575 790,955 30 17,280
1-May-18 31-May-18 20.44 30.66 $ 790,955 31 17,8252.2536
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28 30.42 S 790,955 30 17,1302.2379
l-Jul-18 31-Jul-18 20.03 $ 790,955 31 17,50730.05 2.2134
1-Ajg-18 31-Aug-18 19.94 29.91 $ 790,955 31 17,4372.2045
1-Sep-18 30-Sep-ie 19.81 S 790,955 16,77729.72 2.1918 30
l-Oct-18 31-0ct-18 19.63 $ 790,955 31 17,19529.45 2.1740
l-Nov-18 30-Nov-18 16,53519.49 29.24 S 790,955 302.1602
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40 $ 790,955 31 17,01629.10 2.1513
1-Jan-19 31-Jan-19 $ 16,82819.16 28.74 2.1275 790,955 31
1-Feb-19 28-Feb-l9 19.70 $ 790,955 15,58129.55 2.1809 28
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37 29.06 $ 790,955 31 16,9922.1483
1-Apr-19 30-Apr-19 $ 790,955 16,64119.63 29.45 2.1740 30
1-May-19 31-May-i9 19.34 $ 790,955 31 16,96929.01 2.1454

16,3911-Jun-19 30-Jun-19 19.30 28.95 S 790,955 302.1414
5 16,9221-Jul-19 31-JUI-19 19.28 28.92 790,955 312.1394
s 790,955 31 16,9691-Ajg-19 31-Aug-19 19.34 29.01 2.1454

1-Sep-19 30-Sep-19 19.34 $ 790,955 30 16,42129.01 2.1454
$ 22,480l-Oct-19 31-0ct-19 26.65 39.98 790,955 312.8421
$ 790,955 30 21,684l-Nov-19 30-Nov-19 26.55 39.83 2.8329

1-Dec-19 31-Dec-19 18.91 $ 790,955 31 16,63128.37 2.1027
5 16,5211-Jan-20 31-Jan-20 18.77 28.16 790,955 312.0888

1-Feb-20 29-Feb-20 S 790,955 29 15,66919.06 28.59 2.1176
31-Mar-20 S 790,955 16,6631-Mar-20 18.95 28.43 2.1067 31

$1-Apr-20 30-Apr-20 18.69 28.04 790,955 30 15,9272.0808
1-May-20 31-May-20 $ 790,955 16,06318.19 27.29 2.0308 31
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12 27.18 $ 790,955 30 15,4912.0238

S 16,007l-Jul-20 31-Jul-20 18.12 27.18 2.0238 790,955 31
1-Aug-20 31-Aug-20 18.12 S 790,955 31 16,00727.18 2.0238

$1-Sep-20 30-Sep-20 19.34 29.01 790,955 30 16,4212.1454
1-Oct-20 31-0ct-20 18.09 S 790,955 31 15,98427.14 2.0208

5l-Nov-20 30-Nov-20 17.84 26.76 790,955 30 15,2761.9957
S1-Dec-20 31-Dec-20 17.46 26.19 790,955 31 15,4821.9574

1-Jar-21 31-Jan-21 17.32 5 790,955 31. 15,37025.98 1.9432
1-Feb-21 28-Feb-21 17.32 25.98 S 790,955 28 13,8831.9432
l-Mar-21 31-Mar-21 17.41 S 790,95526.12 1.9523 31 15,442

CAPITAL 790,955
INTERESES REMUNERATORIOS 9,992
INTERESES MORATORIOS 689,660
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 1,490,507

|SON: UN MILLON CUATROCIENTOS NOVENTA MIL QUINIENTOS SIETE PESOS M/CTE



MU
Obligacion Numero72503152008999S

INTERES
ANUAL

VIGENCIA INTERES MORA
CAPITALBANCARIO

MORATORIO DlASDESDE HASTA LIQUIDACIONANUAL MENSUAL

l-Nov-17 31.4430-NOV-17 20.96 S 8,128,076 30 181,2552.3043
1-Dec-17 31-Dec-17 20.77 31.16 S 8,128,076 31 185,7932.2858
1-Jan-18 31-Jan-18 20.69 $31.04 2.2780 8,128,076 31 185,159
l-Feb-18 28-Feb-18 21.01 31.52 $ 8,128,076 169,5282.3092 26
l-Mar-18 31-Mar-18 20.68 31.02 $ 8,128,076 31 185,0792.2770
1-Apr-18 30-Apr-18 S20.48 30.72 8,128,078 30 177,5722.2575
1-May-18 31-May-16 20.44 S 8,128,078 183,17330.66 2.2536 31
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28 30.42 $ 8,128,078 30 176,0322.2379
l-Jul-18 31-Jul-18 S 8,128,078 179,90620.03 30.05 2.2134 31
1-Aug-18 31-Aug-18 19.94 29.91 S 8,128,078 31 179,1872.2045
1-Sep-18 S30-Sep-18 19.81 29.72 8,128,078 30 172,4012.1918
l-Oct-18 31-0ct-18 $ 8,128,078 176,70519.63 29.45 2.1740 31
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49 S 8,128,078 30 169,91829.24 2.1602
1-Dec-18 31-Dec-18 S 8,128,078 174,85819.40 29.10 312.1513
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16 S 8,128,078 31 172,92728.74 2.1275

$ 160,1121-Feb-19 28-Feb-19 19.70 29.55 8,128,078 282.1809
$ 8,128,078 174,6171-Mar-19 31-Mar-19 19.37 29.06 312.1483
$ 171,0051-Apr-19 30-Apr-19 19.63 29.45 8,128,078 302.1740
$ 8,128,078 174,3761-May-19 31-May-19 19.34 29.01 312.1454
$ 8,128,078 30 168,4391-Jun-19 30-Jun-19 19.30 28.95 2.1414

1-Jul-19 31-Jul-19 19.28 S 8,128,078 31 173,89328.92 2.1394
S 8,128,078 31 174,376l-Aug-19 31-Aug-19 19.34 29.01 2.1454
$1-Sep-19 30-Sep-19 19.34 29.01 8,128,078 30 168,7512.1454
S 6,128,078 231,0071-Oct-19 31-0C1-19 26.65 39.98 2.8421 31
S 222,832l-Nov-19 30-Nov-19 26.55 39.83 8,128,078 302.8329

1-Dec-19 31-Dec-19 S 8,128,078 31 170,90918.91 28.37 2.1027
$1-Jan-20 31-Jan-20 18.77 28.16 8,128,078 31 169,7772.0888

1-Feb-20 29-Feb-20 $ 8,126,078 161,01619.06 28.59 2.1176 29
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95 S 8,126,078 31 171,23228.43 2.1067

$1-Apr-20 30-Apr-20 18.69 28.04 8,128,078 30 163,6732.0808
$ 6,128,078 165,0681-May-20 31-May-20 18.19 27.29 2.0308 31

1-Jun-20 30-Jun-20 18.12 $ 8,126,078 159,19127.18 2.0238 30
Sl-Jul-20 31-Jul-20 18.12 8,128,078 31 164,49727.18 2.0238
$i-Aug-20 31-Aug-20 18.12 27.18 8,128,078 31 164,4972.0238

1-Sep-20 30-Sep-20 S 8,126,078 168,75119.34 29.01 2.1454 30
1-Oct-20 31-0C1-20 18.09 27.14 S 8,128,078 31 164,2532.0208
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84 S 8,126,078 156,97926.76 1.9957 30
l-Dec-20 31-Dec-20 17.46 26.19 S 8,128,078 31 159,0991.9574
1-Jan-21 $31-Jan-21 17.32 25.98 1.9432 8,128,078 31 157,949
1-Feb-21 28-Feb-2l 17.32 25.98 S 8,128,076 142,6631.9432 28
1-Mar-21 31-Mar-21 S17.41 26.12 1.9523 8,128,078 31 158,688

CAPITAL 8,128,078
INTERESES REMUNERATORIOS 43,177
INTERESES MORATORIOS 7,087,145
TOTAL LIQUIDACION DE CREDfTO 15,258,400

ISON: QUINCE MILLONES DOCIENTOS VE1NTIOCHO MIL CUATROCIENTOS PESOS M/CTE.
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ANDERSON F. CAMACHO SOLANO
CC. No. 80,728,334 de Bogota D.C. 
TP. No. 149,396 del C. S. de la J


